

Унифицированная форма № КС-2

Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -

Заказчик(Генподрядчик) - АО "Водный Союз" 640018 г.Курган, ул.Набережная, 12 тел. 8(3522)466277

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО "Тепловодомонтаж" 640007, г.Курган, ул.Омская, 82Б, строение 1, тел.8(3522)415701

Стройка - п. 9.7 Капитальный ремонт первичного отстойника №1 на очистных сооружениях канализации (наименование основного средства по данным бухгалтерского учёта: "Первичные отстойники на ОСК ул.Омская, 152" (инв. 20116)

Объект - п. 9.7 Капитальный ремонт первичного отстойника №1 на очистных сооружениях канализации

(наименование основного средства по данным бухгалтерского учёта: "Первичные отстойники на ОСК ул. Омская, 152 (инв. 20116)

Форма по ОКУД

10 ОКПО

10 ОКПО

10 ОКПО

Код

0322005

Договор подряда (контракт) номер

32578

дата

23 июля 2018г.

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
9.7	12.09.2018	23.07.2018г.	12.09.2018г.

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Основание - договор № 32578 от 23 июля 2018г. , приложение №1 - ЛС-9.7

Смета ЛС- 9.7 Капитальный ремонт первичного отстойника №1 на очистных сооружениях канализации (наименование по данным бухгалтерского учёта: (наименование по данным бухгалтерского учёта: "Первичные отстойники на ОСК ул.Омская, 152" (инв. 20116)

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): 884073,67 руб.

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.			Общая стоимость, руб.			Т/з осн.раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)		
					Всего	В том числе		Всего	В том числе					
						Осн.3/п	Эк.Маш.		3/пМех.	Осн.3/п	Эк.Маш.		3/пМех.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Раздел 1.														
1	ФЕР10-01-002 01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Установка стропил	м3	5,4	667,05	220,21	34,39	5,04	3602,07	1189,13	185,71	27,22	26,499 143,09	0,407 2,2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	ФЕР09-03-039-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Демонтаж опорных конструкций: для крепления трубопроводов внутри зданий и сооружений массой до 0,1 т - стальная труба d=114*7	т	3,25	710,91	509,32	201,59	2,35	2310,46	1655,29	655,17	7,64	56,154 182,5	0,189 0,61
3	ФЕР09-03-014-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Демонтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов: до 24 м при высоте здания до 25 м - балка из двутавра № 16	т	2,2	718,29	387,15	331,14	37,77	1580,24	851,73	728,51	83,09	44,296 97,45	2,807 6,18
5	ФЕР09-03-031-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Демонтаж пластин толщ.=10мм и 8мм	т	0,678	392,66	158,52	234,14	19,51	266,22	107,48	158,74	13,23	15,526 10,53	1,456 0,99
6	ФЕР09-03-014-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Демонтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов: до 24 м при высоте здания до 25 м - демонтаж уголка 125*80*8мм	т	0,0864	718,29	387,15	331,14	37,77	62,06	33,45	28,61	3,26	44,296 3,83	2,807 0,24
7	ФЕР09-03-031-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Монтаж пластин из листовой стали толщ.=8мм и 10мм	т	0,678	661,69	226,46	334,48	27,87	448,63	153,54	226,78	18,9	22,18 15,04	2,08 1,41
9	Прайс	Лист г/к 10х1500х6000 ст. 3сп/пс ГОСТ 14637-89, Мерность 9м2 (Коэфф.80)	кг	704	6,42				4519,68					
10	ФЕР09-03-014-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Монтаж одиночных уголков 100*100*8 и 63*63*8	т	0,26	1258,46	553,07	473,06	53,96	327,2	143,8	123	14,03	63,28 16,45	4,01 1,04
12	Прайс	Уголок 63х63х5 ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93. Мерность 12м (коэфф 4,914)	кг	176	6,17				1085,92					
13	Прайс	Уголок 125х125х8 ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93. Мерность 12м (коэфф 15,917)	кг	93,5	5,98				559,13					
15	ФЕР09-03-014-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Монтаж связей и распорок из одиночных и парных уголков, гнутосварных профилей для пролетов: до 24 м при высоте здания до 25 м - балка из двутавра № 16	т	2,2	1258,46	553,07	473,06	53,96	2768,61	1216,75	1040,73	118,71	63,28 139,22	4,01 8,82
16	Прайс	Балка 16Б1 ст.3сп/пс СТО АСЧМ 20-93	кг	2285,8	9,92				22675,14					
19	ФЕР09-03-039-01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Монтаж опорных конструкций: для крепления трубопроводов внутри зданий и сооружений массой до 0,1 т - труба стальная d=114мм	т	3,25	1253,76	727,6	287,99	3,35	4074,72	2364,7	935,97	10,89	80,22 260,72	0,27 0,88
20	Прайс	Заказная продукция - труба г/к 114х7	кг	3250	10,52				34190					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
22	ФЕР10-01-002 01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Разборка стропил	м3	5,4	203,68	176,17	27,51	4,03	1099,87	951,32	148,55	21,76	21,1992 114,48	0,3256 1,76
23	ФЕРп61-25- Зприм Пр. Минрегион от 13.10.08 № 207	Очистка поверхности фасадов пескоструйным аппаратом: гладкой с люлек	100 м2 очищенной поверхности	0,033	1521,07	213,63	1301,44	121,29	50,2	7,05	42,95	4	24,112 0,8	12,056 0,4
26	ФЕР46-03-010 02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Пробивка в бетонных стенах и полах толщиной 100 мм отверстий площадью: до 100 см2	100 шт	0,53	722,29	370,63	351,66		382,81	196,43	186,38		38,973 20,66	
27	ФЕР46-03-017 01 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Заделка отверстий, гнезд и борозд: в перекрытиях железобетонных площадью до 0,1 м2	м3	1,1	697,16	490,86	18,17	3,06	766,88	539,95	19,99	3,37	60,676 66,74	0,264 0,29
28	ФЕРп69-12-1 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Приготовление растворов вручную: цементных	м3	3,1	27,03	27,03			83,79	83,79			3,465 10,74	
33	ФЕРм38-01- 003-03 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Решетчатые конструкции (стойки, опоры, фермы и пр.), сборка с помощью: лебедок электрических (с установкой и снятием их в процессе работы)	т	7,38	1941,28	1227,51	462,28	23,1	14326,65	9059,02	3411,63	170,48	127,6 941,69	2,024 14,94
31	ФЕР05-01-009 02 Приказ Минстроя России от 30.12.2016 №1039/пр	Заполнение бетоном полых свай и свай- оболочек диаметром: свыше 80 см	м3	1,83	752,23	21,15	91,91	12,77	1376,58	38,7	168,2	23,37	2,387 4,37	0,946 1,73
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах									96556,86	18592,13	8060,92	519,95	2028,31	41,49
Итого прямые затраты по акту с учетом коэффициентов к итогам (МДС35 пр.1 т.3 п.2. Производство ремонтных работ в существующих зданиях и сооружениях в стесненных условиях: с наличием в зоне производства работ действующего технологического оборудования (станков, установок, кранов и т.п.) или загромождающих предметов (лабораторное оборудование, мебель и т. п.), или движения транспорта по внутрицеховым путям (с учетом АП-3230/06 пр.2 п.2) ОЗП=1,15; ЭМ=1,15; ЗПМ=1,15; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,15 (Поз. 1, 22, 2-3, 5-7, 9-10, 15, 19, 23, 26-28, 31, 33))									100554,83	21380,96	9270,06	597,95	2332,56	47,71
Накладные расходы									18112,85					
Сметная прибыль									7556,43					
Итого по акту:														
Итого Строительные работы									103021,68				1249,62	30,53
Итого Монтажные работы									23202,43				1082,94	17,18
Итого									126224,11				2332,56	47,71
В том числе:														
Материалы									69903,81					
Машины и механизмы									9270,06					
ФОТ									21978,91					
Накладные расходы									18112,85					
Сметная прибыль									7556,43					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
									858323,95					
									25749,72					
									884073,67					
									884073,67				2332,56	47,71

Подрядчик:

Генеральный директор ООО "Тепловодомонтаж"

Е.А.Игнатьев

**Заказчик:**

И.о. генерального директора АО "Водный Союз"

В.Л. Овсянников

**Согласовано:**

Должность	Подпись	Ф.И.О.
Заместитель главного инженера АО "Водный"		Коваленко А.А.
Начальник ОКС АО "Водный союз"		Малахов А.А.
Главный инженер ООО "Стройком"		Кораблев М.Е.

